
Orienthun2017-Event3-Schadau Do 11.05.2017 15:09
Zwischenzeiten Ergebnis Seite 1 OE2010 © Stephan Krämer SportSoftware 2015 

Pl tnr Name Zeit

CRACKS  (30) 3,5 km  0 Hm 26 P
1(40) 2(36) 3(44) 4(47) 5(52) 6(65) 7(69) 8(60) 9(61) 10(70) 11(63) 12(67) 13(68) 14(59)

15(58) 16(56) 17(54) 18(53) 19(51) 20(46) 21(42) 22(33) 23(31) 24(41) 25(38) 26(37) Ziel

1 17 Simon Dubach 15:24 0:23 0:54 1:33 2:04 3:11 3:31 4:21 4:55 5:11 5:33 5:54 6:24 6:43 7:31
ol norska 0:23 0:31 0:39 0:31 1:07 0:20 0:50 0:34 0:16 0:22 0:21 0:30 0:19 0:48

8:02 8:34 8:44 9:13 10:18 11:36 12:10 13:04 13:32 14:19 14:52 15:09 15:24
0:31 0:32 0:10 0:29 1:05 1:18 0:34 0:54 0:28 0:47 0:33 0:17 0:15

2 116 Severin Müller 17:19 0:24 0:55 1:38 2:19 3:35 3:55 4:50 5:29 5:46 6:11 6:39 7:11 7:31 8:23
OLG Thun 0:24 0:31 0:43 0:41 1:16 0:20 0:55 0:39 0:17 0:25 0:28 0:32 0:20 0:52

8:53 9:22 9:35 10:05 11:17 12:51 13:32 14:28 15:00 15:56 16:44 17:05 17:19
0:30 0:29 0:13 0:30 1:12 1:34 0:41 0:56 0:32 0:56 0:48 0:21 0:14

13:17
*43

3 61 Philippe Grossman 18:29 0:29 1:09 1:55 2:33 3:52 4:12 5:07 5:47 6:05 6:29 6:56 7:33 7:54 8:45
OLG Thun 0:29 0:40 0:46 0:38 1:19 0:20 0:55 0:40 0:18 0:24 0:27 0:37 0:21 0:51

9:19 9:50 10:02 10:34 11:46 13:22 13:57 15:44 16:17 17:13 17:51 18:10 18:29
0:34 0:31 0:12 0:32 1:12 1:36 0:35 1:47 0:33 0:56 0:38 0:19 0:19

4 114 David Grossmann 18:47 0:29 1:06 2:08 2:54 4:16 4:38 5:39 6:19 6:39 7:04 7:29 8:05 8:25 9:16
OLG Thun 0:29 0:37 1:02 0:46 1:22 0:22 1:01 0:40 0:20 0:25 0:25 0:36 0:20 0:51

9:49 10:35 10:49 11:22 12:36 14:09 14:51 16:00 16:31 17:27 18:06 18:27 18:47
0:33 0:46 0:14 0:33 1:14 1:33 0:42 1:09 0:31 0:56 0:39 0:21 0:20

5 126 Sämi Nyfeler 19:15 0:29 1:10 1:58 2:35 4:05 4:27 5:28 6:12 6:32 6:58 7:25 8:00 8:21 9:18
OLG Thun 0:29 0:41 0:48 0:37 1:30 0:22 1:01 0:44 0:20 0:26 0:27 0:35 0:21 0:57

9:55 10:32 10:46 11:18 12:37 14:36 15:19 16:16 16:52 17:52 18:34 18:55 19:15
0:37 0:37 0:14 0:32 1:19 1:59 0:43 0:57 0:36 1:00 0:42 0:21 0:20

6 94 Beatrice Aeschliman 19:16 0:40 1:20 2:09 2:52 4:18 4:39 5:42 6:26 6:46 7:13 7:40 8:19 8:39 9:33
ol norska 0:40 0:40 0:49 0:43 1:26 0:21 1:03 0:44 0:20 0:27 0:27 0:39 0:20 0:54

10:14 10:45 10:59 11:33 12:51 14:33 15:14 16:18 16:52 17:55 18:35 18:56 19:16
0:41 0:31 0:14 0:34 1:18 1:42 0:41 1:04 0:34 1:03 0:40 0:21 0:20

7 56 Rolf Neuenschwand 19:31 0:28 1:08 1:58 2:36 4:04 4:28 5:33 6:18 6:38 7:05 7:33 8:13 8:36 9:38
OLG Thun 0:28 0:40 0:50 0:38 1:28 0:24 1:05 0:45 0:20 0:27 0:28 0:40 0:23 1:02

10:14 10:48 11:01 11:34 12:59 14:40 15:26 16:27 17:08 18:09 18:50 19:11 19:31
0:36 0:34 0:13 0:33 1:25 1:41 0:46 1:01 0:41 1:01 0:41 0:21 0:20

8 58 Christoph Aeschlim 19:32 0:29 1:13 2:01 3:04 4:27 4:51 5:53 6:36 6:56 7:23 7:50 8:32 8:53 9:49
ol norska 0:29 0:44 0:48 1:03 1:23 0:24 1:02 0:43 0:20 0:27 0:27 0:42 0:21 0:56

10:28 11:01 11:15 11:54 13:13 14:53 15:33 16:36 17:12 18:12 18:51 19:11 19:32
0:39 0:33 0:14 0:39 1:19 1:40 0:40 1:03 0:36 1:00 0:39 0:20 0:21

9 122 Lukas Hofer 19:41 0:23 0:56 2:06 3:11 4:33 4:53 5:50 6:30 6:52 7:17 7:43 8:49 9:09 9:58
OLG Thun 0:23 0:33 1:10 1:05 1:22 0:20 0:57 0:40 0:22 0:25 0:26 1:06 0:20 0:49

10:30 11:02 11:14 11:48 13:08 15:10 15:51 16:47 17:21 18:23 19:04 19:23 19:41
0:32 0:32 0:12 0:34 1:20 2:02 0:41 0:56 0:34 1:02 0:41 0:19 0:18
1:41
*43

10 120 Mara Brügger 19:56 0:29 1:13 2:17 3:01 4:31 4:54 5:55 6:40 7:00 7:26 7:53 8:35 8:57 9:52
OLG Thun 0:29 0:44 1:04 0:44 1:30 0:23 1:01 0:45 0:20 0:26 0:27 0:42 0:22 0:55

10:26 11:08 11:22 11:56 13:19 15:03 15:47 16:53 17:29 18:32 19:13 19:34 19:56
0:34 0:42 0:14 0:34 1:23 1:44 0:44 1:06 0:36 1:03 0:41 0:21 0:22

15:30
*43

11 72 Dominic Müller 20:01 0:27 1:08 1:58 2:36 4:02 4:25 5:25 6:08 6:28 6:54 7:20 8:25 8:47 9:42
OLG Thun 0:27 0:41 0:50 0:38 1:26 0:23 1:00 0:43 0:20 0:26 0:26 1:05 0:22 0:55

10:15 10:50 11:05 11:39 13:21 15:09 16:04 17:03 17:38 18:37 19:20 19:42 20:01
0:33 0:35 0:15 0:34 1:42 1:48 0:55 0:59 0:35 0:59 0:43 0:22 0:19



Orienthun2017-Event3-Schadau Do 11.05.2017 15:09
Zwischenzeiten Ergebnis Seite 2 OE2010 © Stephan Krämer SportSoftware 2015 

Pl tnr Name Zeit

CRACKS  (30) 3,5 km  0 Hm 26 P (Forts.)

1(40) 2(36) 3(44) 4(47) 5(52) 6(65) 7(69) 8(60) 9(61) 10(70) 11(63) 12(67) 13(68) 14(59)
15(58) 16(56) 17(54) 18(53) 19(51) 20(46) 21(42) 22(33) 23(31) 24(41) 25(38) 26(37) Ziel

12 75 Tobias Aebi 20:05 0:28 1:05 1:53 2:54 4:22 4:46 5:51 6:37 6:58 7:25 7:53 8:38 9:02 9:59
OLG Thun 0:28 0:37 0:48 1:01 1:28 0:24 1:05 0:46 0:21 0:27 0:28 0:45 0:24 0:57

10:32 11:07 11:21 11:56 13:17 15:18 16:01 17:07 17:39 18:38 19:24 19:45 20:05
0:33 0:35 0:14 0:35 1:21 2:01 0:43 1:06 0:32 0:59 0:46 0:21 0:20

13 3 Siri Nyfeler 20:22 0:35 1:15 2:14 2:51 4:20 4:43 5:49 6:35 6:58 7:27 8:00 8:39 9:01 10:05
OLG Thun 0:35 0:40 0:59 0:37 1:29 0:23 1:06 0:46 0:23 0:29 0:33 0:39 0:22 1:04

10:42 11:18 11:33 12:08 13:30 15:16 15:57 16:59 17:36 18:44 19:36 19:58 20:22
0:37 0:36 0:15 0:35 1:22 1:46 0:41 1:02 0:37 1:08 0:52 0:22 0:24

14 99 Christoph Salzman 20:27 0:23 2:04 3:18 3:56 5:18 5:39 6:42 7:27 7:46 8:13 8:43 9:24 9:44 10:35
OLG Skandia 0:23 1:41 1:14 0:38 1:22 0:21 1:03 0:45 0:19 0:27 0:30 0:41 0:20 0:51

11:18 11:49 12:03 12:37 13:56 15:39 16:19 17:22 17:58 19:06 19:46 20:07 20:27
0:43 0:31 0:14 0:34 1:19 1:43 0:40 1:03 0:36 1:08 0:40 0:21 0:20
1:33 2:50
*38 *42

15 35 Jonas Beutler 20:28 0:36 1:15 2:18 3:11 4:39 5:06 6:09 6:58 7:19 7:47 8:15 8:49 9:24 10:18
ol norska 0:36 0:39 1:03 0:53 1:28 0:27 1:03 0:49 0:21 0:28 0:28 0:34 0:35 0:54

10:53 11:28 11:42 12:16 13:38 15:24 16:09 17:17 17:52 19:00 19:43 20:06 20:28
0:35 0:35 0:14 0:34 1:22 1:46 0:45 1:08 0:35 1:08 0:43 0:23 0:22

16 71 Andri Jordi 20:35 0:28 1:14 2:16 3:02 4:33 4:58 6:04 6:52 7:15 7:44 8:14 8:58 9:21 10:18
OLG Hondrich 0:28 0:46 1:02 0:46 1:31 0:25 1:06 0:48 0:23 0:29 0:30 0:44 0:23 0:57

10:54 11:27 11:42 12:18 13:45 15:38 16:24 17:26 18:03 19:06 19:49 20:12 20:35
0:36 0:33 0:15 0:36 1:27 1:53 0:46 1:02 0:37 1:03 0:43 0:23 0:23

17 115 Daniel Salzmann 20:41 0:33 1:09 1:59 2:38 4:07 4:30 5:33 6:18 6:39 7:07 7:37 8:22 8:44 9:40
OLG Skandia 0:33 0:36 0:50 0:39 1:29 0:23 1:03 0:45 0:21 0:28 0:30 0:45 0:22 0:56

10:16 10:49 11:03 11:39 13:03 14:45 15:29 17:31 18:06 19:10 19:53 20:16 20:41
0:36 0:33 0:14 0:36 1:24 1:42 0:44 2:02 0:35 1:04 0:43 0:23 0:25

15:11
*43

18 79 Tim Troxler 20:50 0:34 1:16 2:06 3:03 4:27 4:57 6:01 6:53 7:13 7:39 8:08 8:58 9:27 10:28
OLG Hondrich 0:34 0:42 0:50 0:57 1:24 0:30 1:04 0:52 0:20 0:26 0:29 0:50 0:29 1:01

11:11 11:56 12:13 12:50 14:08 15:52 16:38 17:43 18:16 19:17 19:56 20:33 20:50
0:43 0:45 0:17 0:37 1:18 1:44 0:46 1:05 0:33 1:01 0:39 0:37 0:17

19 125 Silvio Zahnd 20:58 0:31 1:09 1:56 2:33 4:01 4:24 5:29 6:13 6:34 7:00 7:29 8:05 8:29 9:26
OLG Thun 0:31 0:38 0:47 0:37 1:28 0:23 1:05 0:44 0:21 0:26 0:29 0:36 0:24 0:57

10:07 10:40 10:55 11:30 12:56 15:00 15:41 17:52 18:31 19:32 20:14 20:37 20:58
0:41 0:33 0:15 0:35 1:26 2:04 0:41 2:11 0:39 1:01 0:42 0:23 0:21

20 46 Philipp Grossenbac 21:22 0:33 1:16 2:11 2:51 4:25 4:49 6:12 6:54 7:15 7:54 8:22 9:07 9:32 10:32
CUBE 0:33 0:43 0:55 0:40 1:34 0:24 1:23 0:42 0:21 0:39 0:28 0:45 0:25 1:00

11:16 11:51 12:06 12:41 14:27 16:18 17:03 18:07 18:44 19:54 20:43 21:05 21:22
0:44 0:35 0:15 0:35 1:46 1:51 0:45 1:04 0:37 1:10 0:49 0:22 0:17

21 121 Matthias Kobel 21:59 0:51 1:34 2:26 3:09 4:44 5:11 6:20 7:08 7:34 8:05 8:37 9:16 9:40 10:40
OLG Skandia 0:51 0:43 0:52 0:43 1:35 0:27 1:09 0:48 0:26 0:31 0:32 0:39 0:24 1:00

11:24 12:03 12:20 12:57 14:24 16:21 17:08 18:32 19:11 20:18 21:06 21:30 21:59
0:44 0:39 0:17 0:37 1:27 1:57 0:47 1:24 0:39 1:07 0:48 0:24 0:29

17:58
*31



Orienthun2017-Event3-Schadau Do 11.05.2017 15:09
Zwischenzeiten Ergebnis Seite 3 OE2010 © Stephan Krämer SportSoftware 2015 

Pl tnr Name Zeit

CRACKS  (30) 3,5 km  0 Hm 26 P (Forts.)

1(40) 2(36) 3(44) 4(47) 5(52) 6(65) 7(69) 8(60) 9(61) 10(70) 11(63) 12(67) 13(68) 14(59)
15(58) 16(56) 17(54) 18(53) 19(51) 20(46) 21(42) 22(33) 23(31) 24(41) 25(38) 26(37) Ziel

22 38 Merlin Streilein 22:06 0:33 1:14 2:08 2:54 4:32 4:58 6:12 7:14 7:36 8:08 8:39 9:25 9:49 10:53
OLG Hondrich 0:33 0:41 0:54 0:46 1:38 0:26 1:14 1:02 0:22 0:32 0:31 0:46 0:24 1:04

11:39 12:18 12:35 13:12 14:41 16:34 17:24 18:41 19:20 20:29 21:18 21:43 22:06
0:46 0:39 0:17 0:37 1:29 1:53 0:50 1:17 0:39 1:09 0:49 0:25 0:23

18:07
*31

23 39 Corina Hüni 22:13 0:38 1:29 2:27 3:11 4:50 5:18 6:36 7:25 7:49 8:19 8:52 9:35 9:59 11:07
OLG Thun 0:38 0:51 0:58 0:44 1:39 0:28 1:18 0:49 0:24 0:30 0:33 0:43 0:24 1:08

11:45 12:25 12:41 13:19 14:53 16:49 17:41 18:57 19:37 20:46 21:30 21:52 22:13
0:38 0:40 0:16 0:38 1:34 1:56 0:52 1:16 0:40 1:09 0:44 0:22 0:21

24 97 Martin Salzmann 22:16 0:28 1:10 2:06 2:54 4:30 4:55 6:08 6:57 7:20 7:51 8:23 9:10 9:44 10:55
OLG Skandia 0:28 0:42 0:56 0:48 1:36 0:25 1:13 0:49 0:23 0:31 0:32 0:47 0:34 1:11

11:37 12:16 12:32 13:10 14:43 16:40 17:27 18:50 19:32 20:43 21:31 21:59 22:16
0:42 0:39 0:16 0:38 1:33 1:57 0:47 1:23 0:42 1:11 0:48 0:28 0:17

17:07
*43

25 20 Celine Wellenreiter 23:24 0:38 1:28 2:27 3:14 4:57 5:23 6:43 7:39 8:03 8:37 9:11 10:09 10:38 11:42
OLG Thun 0:38 0:50 0:59 0:47 1:43 0:26 1:20 0:56 0:24 0:34 0:34 0:58 0:29 1:04

12:24 13:10 13:25 14:04 15:39 17:46 18:34 19:55 20:35 21:46 22:35 23:00 23:24
0:42 0:46 0:15 0:39 1:35 2:07 0:48 1:21 0:40 1:11 0:49 0:25 0:24

26 127 Mario Genna 24:07 0:34 1:15 2:12 3:02 4:41 5:08 6:26 7:29 7:54 8:27 9:01 9:43 10:09 11:30
OLG Thun 0:34 0:41 0:57 0:50 1:39 0:27 1:18 1:03 0:25 0:33 0:34 0:42 0:26 1:21

12:17 12:57 13:22 14:01 15:42 17:49 18:56 20:24 21:07 22:23 23:12 23:39 24:07
0:47 0:40 0:25 0:39 1:41 2:07 1:07 1:28 0:43 1:16 0:49 0:27 0:28

27 98 Aline Frank 24:36 0:50 1:36 2:51 3:34 5:13 5:39 6:51 7:44 8:09 8:39 9:16 10:03 10:37 12:26
OLG Thun 0:50 0:46 1:15 0:43 1:39 0:26 1:12 0:53 0:25 0:30 0:37 0:47 0:34 1:49

13:14 13:56 14:14 14:51 17:03 19:03 19:50 21:08 21:48 23:04 23:52 24:19 24:36
0:48 0:42 0:18 0:37 2:12 2:00 0:47 1:18 0:40 1:16 0:48 0:27 0:17

15:55
*52

28 23 Martin Blattner 24:48 0:39 1:31 2:37 3:29 5:21 5:47 7:03 8:01 8:27 9:02 9:42 10:28 10:57 12:18
- 0:39 0:52 1:06 0:52 1:52 0:26 1:16 0:58 0:26 0:35 0:40 0:46 0:29 1:21

13:07 13:53 14:12 14:55 16:48 18:59 19:47 21:06 21:51 23:11 24:03 24:27 24:48
0:49 0:46 0:19 0:43 1:53 2:11 0:48 1:19 0:45 1:20 0:52 0:24 0:21

19:29
*43

29 55 Riina Jordi 24:49 0:34 1:22 2:44 3:28 5:09 5:35 6:49 7:42 8:05 8:36 9:09 9:53 10:26 11:39
OLG Hondrich 0:34 0:48 1:22 0:44 1:41 0:26 1:14 0:53 0:23 0:31 0:33 0:44 0:33 1:13

12:25 13:05 13:21 14:00 15:43 18:15 19:02 21:01 21:45 23:10 23:57 24:23 24:49
0:46 0:40 0:16 0:39 1:43 2:32 0:47 1:59 0:44 1:25 0:47 0:26 0:26

18:44
*43

30 36 Selina Sollberger 31:40 0:41 1:39 2:50 3:53 6:09 6:42 8:14 9:15 9:42 10:17 10:55 11:50 12:22 13:38
OLG Hondrich 0:41 0:58 1:11 1:03 2:16 0:33 1:32 1:01 0:27 0:35 0:38 0:55 0:32 1:16

14:30 15:55 16:15 17:23 19:53 24:28 25:24 27:16 28:00 29:49 30:49 31:20 31:40
0:52 1:25 0:20 1:08 2:30 4:35 0:56 1:52 0:44 1:49 1:00 0:31 0:20

26:34
*32



Orienthun2017-Event3-Schadau Do 11.05.2017 15:09
Zwischenzeiten Ergebnis Seite 4 OE2010 © Stephan Krämer SportSoftware 2015 

Pl tnr Name Zeit

MASTERS  (28) 2,9 km 21 P
1(40) 2(36) 3(46) 4(52) 5(65) 6(69) 7(70) 8(63) 9(67) 10(68) 11(60) 12(58) 13(56) 14(54)

15(53) 16(51) 17(44) 18(42) 19(32) 20(36) 21(37) Ziel

1 19 Nicolas Müller 13:56 0:25 1:06 1:59 3:31 3:52 4:43 5:02 5:25 5:56 6:13 7:04 7:37 8:05 8:17
OLG Thun 0:25 0:41 0:53 1:32 0:21 0:51 0:19 0:23 0:31 0:17 0:51 0:33 0:28 0:12

8:46 10:02 11:23 11:57 12:40 13:13 13:36 13:56 12:53
0:29 1:16 1:21 0:34 0:43 0:33 0:23 0:20 *34

2 95 Simon Bär 16:59 0:25 1:00 2:07 4:08 4:33 5:37 6:00 6:29 7:14 7:36 8:43 9:24 9:58 10:12
Glarner OLG 0:25 0:35 1:07 2:01 0:25 1:04 0:23 0:29 0:45 0:22 1:07 0:41 0:34 0:14

10:48 12:17 14:04 14:41 15:25 16:07 16:37 16:59
0:36 1:29 1:47 0:37 0:44 0:42 0:30 0:22

3 107 Linus Niederhauser 17:32 0:37 1:20 3:18 5:16 5:40 6:44 7:04 7:34 8:10 8:30 9:32 10:05 10:42 10:58
OLG Thun 0:37 0:43 1:58 1:58 0:24 1:04 0:20 0:30 0:36 0:20 1:02 0:33 0:37 0:16

11:30 13:18 14:52 15:28 16:11 16:48 17:11 17:32
0:32 1:48 1:34 0:36 0:43 0:37 0:23 0:21

4 48 Markus Grossmann 18:16 0:32 1:15 2:30 4:39 5:06 6:18 6:43 7:18 7:56 8:22 9:35 10:24 11:02 11:18
OLG Thun 0:32 0:43 1:15 2:09 0:27 1:12 0:25 0:35 0:38 0:26 1:13 0:49 0:38 0:16

11:56 13:31 15:18 15:54 16:43 17:26 17:55 18:16
0:38 1:35 1:47 0:36 0:49 0:43 0:29 0:21

5 62 Lea Troxler 19:19 0:44 1:33 2:49 5:00 5:26 6:38 7:02 7:33 8:14 8:40 10:02 10:56 11:42 12:12
OLG Hondrich 0:44 0:49 1:16 2:11 0:26 1:12 0:24 0:31 0:41 0:26 1:22 0:54 0:46 0:30

12:49 14:25 16:17 17:01 17:51 18:30 18:58 19:19
0:37 1:36 1:52 0:44 0:50 0:39 0:28 0:21

6 128 Christian Zettel 19:25 0:32 1:17 2:34 4:52 5:20 6:33 7:03 7:39 8:21 8:49 10:02 10:48 11:27 11:44
OLG Thun 0:32 0:45 1:17 2:18 0:28 1:13 0:30 0:36 0:42 0:28 1:13 0:46 0:39 0:17

12:26 14:06 16:11 16:52 17:52 18:36 19:06 19:25
0:42 1:40 2:05 0:41 1:00 0:44 0:30 0:19

7 92 Vera Züblin 19:33 0:36 1:26 2:51 5:06 5:32 6:45 7:15 7:50 8:33 9:06 10:12 11:03 11:57 12:12
OLG Thun 0:36 0:50 1:25 2:15 0:26 1:13 0:30 0:35 0:43 0:33 1:06 0:51 0:54 0:15

12:48 14:25 16:16 17:03 17:55 18:49 19:17 19:33 9:59 16:40 18:11 18:30
0:36 1:37 1:51 0:47 0:52 0:54 0:28 0:16 *62 *43 *34 *35

8 119 Judith Hofer 19:39 0:34 1:23 2:40 5:00 5:26 6:47 7:14 7:49 8:34 8:59 10:12 10:58 11:38 11:54
OLG Thun 0:34 0:49 1:17 2:20 0:26 1:21 0:27 0:35 0:45 0:25 1:13 0:46 0:40 0:16

12:34 14:19 16:19 17:03 17:56 18:43 19:14 19:39 2:22 5:44 16:42 18:11
0:40 1:45 2:00 0:44 0:53 0:47 0:31 0:25 *43 *66 *43 *34

9 49 Jürg Däppen 19:57 0:39 1:29 2:53 5:10 5:40 6:53 7:25 7:58 8:42 9:13 10:26 11:16 11:56 12:14
OLG Thun 0:39 0:50 1:24 2:17 0:30 1:13 0:32 0:33 0:44 0:31 1:13 0:50 0:40 0:18

12:56 14:39 16:35 17:16 18:15 19:01 19:31 19:57
0:42 1:43 1:56 0:41 0:59 0:46 0:30 0:26

10 5 Karin Brügger 20:15 0:54 1:41 3:03 5:13 5:44 6:56 7:26 7:58 8:47 9:13 10:22 11:10 12:06 12:48
OLG Thun 0:54 0:47 1:22 2:10 0:31 1:12 0:30 0:32 0:49 0:26 1:09 0:48 0:56 0:42

13:29 15:04 16:54 17:36 18:35 19:19 19:50 20:15
0:41 1:35 1:50 0:42 0:59 0:44 0:31 0:25

11 7 Erwin Steiner 20:20 0:41 1:31 2:53 5:08 5:43 7:01 7:26 8:01 8:52 9:19 10:29 11:14 11:54 12:11
- 0:41 0:50 1:22 2:15 0:35 1:18 0:25 0:35 0:51 0:27 1:10 0:45 0:40 0:17

12:54 14:37 16:38 17:20 18:25 19:18 19:52 20:20
0:43 1:43 2:01 0:42 1:05 0:53 0:34 0:28

12 25 Simone Bach 20:29 1:04 1:52 3:40 5:47 6:16 7:36 8:05 8:45 9:35 10:05 11:13 11:58 12:41 13:11
- 1:04 0:48 1:48 2:07 0:29 1:20 0:29 0:40 0:50 0:30 1:08 0:45 0:43 0:30

13:52 15:21 17:04 17:58 18:51 19:34 20:05 20:29
0:41 1:29 1:43 0:54 0:53 0:43 0:31 0:24

13 51 Christian Breitenm 21:13 0:55 1:51 3:21 5:48 6:20 7:43 8:12 8:52 9:38 10:08 11:28 12:15 12:56 13:19
- 0:55 0:56 1:30 2:27 0:32 1:23 0:29 0:40 0:46 0:30 1:20 0:47 0:41 0:23

14:00 15:42 17:41 18:26 19:21 20:11 20:45 21:13
0:41 1:42 1:59 0:45 0:55 0:50 0:34 0:28



Orienthun2017-Event3-Schadau Do 11.05.2017 15:09
Zwischenzeiten Ergebnis Seite 5 OE2010 © Stephan Krämer SportSoftware 2015 

Pl tnr Name Zeit

MASTERS  (28) 2,9 km 21 P (Forts.)

1(40) 2(36) 3(46) 4(52) 5(65) 6(69) 7(70) 8(63) 9(67) 10(68) 11(60) 12(58) 13(56) 14(54)
15(53) 16(51) 17(44) 18(42) 19(32) 20(36) 21(37) Ziel

14 104 Yorick Züblin 21:52 0:35 1:29 3:13 5:29 5:54 7:05 7:56 8:34 9:28 9:57 11:07 11:59 13:14 13:34
OLG Thun 0:35 0:54 1:44 2:16 0:25 1:11 0:51 0:38 0:54 0:29 1:10 0:52 1:15 0:20

14:12 16:00 18:10 18:58 19:57 20:55 21:28 21:52
0:38 1:48 2:10 0:48 0:59 0:58 0:33 0:24

15 67 Silvia Jordi 22:04 0:44 1:39 3:13 5:35 6:05 7:22 7:53 8:33 9:27 9:54 11:10 12:02 12:46 13:06
OLG Hondrich 0:44 0:55 1:34 2:22 0:30 1:17 0:31 0:40 0:54 0:27 1:16 0:52 0:44 0:20

13:47 15:34 17:28 18:15 20:24 21:08 21:41 22:04 20:05
0:41 1:47 1:54 0:47 2:09 0:44 0:33 0:23 *31

16 103 Sven Gsteiger 22:15 0:41 1:28 4:26 6:25 6:53 8:12 8:37 9:16 10:03 10:36 11:39 12:36 13:46 14:12
OLG Thun 0:41 0:47 2:58 1:59 0:28 1:19 0:25 0:39 0:47 0:33 1:03 0:57 1:10 0:26

14:58 16:35 18:28 19:19 20:20 21:12 21:55 22:15
0:46 1:37 1:53 0:51 1:01 0:52 0:43 0:20

17 4 Nadia Zahnd 22:23 0:42 1:41 3:11 5:46 6:17 7:51 8:24 9:02 10:02 10:32 11:54 12:56 13:41 14:00
OLG Thun 0:42 0:59 1:30 2:35 0:31 1:34 0:33 0:38 1:00 0:30 1:22 1:02 0:45 0:19

14:42 16:32 18:36 19:26 20:24 21:18 21:59 22:23
0:42 1:50 2:04 0:50 0:58 0:54 0:41 0:24

18 124 Nathalie, Thomas G 22:29 0:42 1:31 3:06 5:23 5:53 7:25 8:06 8:52 9:40 10:13 11:31 12:23 13:08 13:28
OLC Omström 0:42 0:49 1:35 2:17 0:30 1:32 0:41 0:46 0:48 0:33 1:18 0:52 0:45 0:20

14:13 16:13 18:29 19:24 20:37 21:33 22:07 22:29
0:45 2:00 2:16 0:55 1:13 0:56 0:34 0:22

19 10 Tizian Tobler 22:36 1:27 3:50 5:28 7:48 8:16 9:38 10:04 10:42 11:27 11:52 13:03 13:47 14:29 14:47
OLG Thun 1:27 2:23 1:38 2:20 0:28 1:22 0:26 0:38 0:45 0:25 1:11 0:44 0:42 0:18

15:28 17:10 19:11 19:54 20:54 21:42 22:12 22:36
0:41 1:42 2:01 0:43 1:00 0:48 0:30 0:24

20 57 Karin Saameli 22:45 0:44 1:39 3:12 5:45 6:18 7:48 8:17 8:54 9:58 10:28 11:46 12:43 13:35 13:59
OLG Thun 0:44 0:55 1:33 2:33 0:33 1:30 0:29 0:37 1:04 0:30 1:18 0:57 0:52 0:24

14:41 17:08 19:14 20:00 21:01 21:50 22:22 22:45
0:42 2:27 2:06 0:46 1:01 0:49 0:32 0:23

21 101 Ueli Hauswirth 22:50 0:46 1:46 3:23 5:52 6:25 7:47 8:26 9:09 10:10 10:36 11:55 12:45 13:57 14:23
ol norska 0:46 1:00 1:37 2:29 0:33 1:22 0:39 0:43 1:01 0:26 1:19 0:50 1:12 0:26

15:12 16:57 19:15 19:58 20:59 21:48 22:23 22:50 14:07
0:49 1:45 2:18 0:43 1:01 0:49 0:35 0:27 *55

22 41 Antoinette Hofer 24:08 1:32 2:33 4:16 6:42 7:16 8:51 9:47 10:33 11:34 12:17 13:43 14:46 15:27 15:49
OLG Thun 1:32 1:01 1:43 2:26 0:34 1:35 0:56 0:46 1:01 0:43 1:26 1:03 0:41 0:22

16:45 18:25 20:33 21:37 22:27 23:10 23:48 24:08
0:56 1:40 2:08 1:04 0:50 0:43 0:38 0:20

23 47 Irina, V & D Baumg 25:29 1:06 2:02 4:10 6:41 7:16 9:07 9:40 10:28 11:16 12:02 14:08 15:05 15:46 16:04
- 1:06 0:56 2:08 2:31 0:35 1:51 0:33 0:48 0:48 0:46 2:06 0:57 0:41 0:18

16:47 18:47 20:56 22:13 23:13 24:13 25:07 25:29
0:43 2:00 2:09 1:17 1:00 1:00 0:54 0:22

24 9 Fabian Aebi 28:12 0:43 2:42 4:04 6:27 6:55 8:27 10:11 10:41 11:58 12:39 14:16 15:40 16:45 17:26
OLG Thun 0:43 1:59 1:22 2:23 0:28 1:32 1:44 0:30 1:17 0:41 1:37 1:24 1:05 0:41

18:22 20:17 22:29 23:31 24:45 25:35 27:52 28:12
0:56 1:55 2:12 1:02 1:14 0:50 2:17 0:20

25 1 Fritz Siegenthaler 30:41 1:03 2:22 4:06 7:03 7:41 9:34 10:20 11:12 14:48 15:31 17:10 18:22 19:27 19:51
OLG Bern 1:03 1:19 1:44 2:57 0:38 1:53 0:46 0:52 3:36 0:43 1:39 1:12 1:05 0:24

20:42 22:53 25:25 27:14 28:29 29:28 30:09 30:41
0:51 2:11 2:32 1:49 1:15 0:59 0:41 0:32



Orienthun2017-Event3-Schadau Do 11.05.2017 15:09
Zwischenzeiten Ergebnis Seite 6 OE2010 © Stephan Krämer SportSoftware 2015 

Pl tnr Name Zeit

MASTERS  (28) 2,9 km 21 P (Forts.)

1(40) 2(36) 3(46) 4(52) 5(65) 6(69) 7(70) 8(63) 9(67) 10(68) 11(60) 12(58) 13(56) 14(54)
15(53) 16(51) 17(44) 18(42) 19(32) 20(36) 21(37) Ziel

26 44 Celine Hofer 32:57 0:49 1:55 3:59 7:15 7:45 9:45 10:21 12:48 13:43 14:14 15:44 18:46 19:59 20:17
OLG Thun 0:49 1:06 2:04 3:16 0:30 2:00 0:36 2:27 0:55 0:31 1:30 3:02 1:13 0:18

23:22 26:14 28:31 29:30 30:52 32:07 32:36 32:57
3:05 2:52 2:17 0:59 1:22 1:15 0:29 0:21

27 112 Fränzi Frank 44:55 0:59 2:13 6:22 9:06 9:45 19:25 20:06 21:05 24:54 25:58 27:51 29:03 30:42 31:11
OLG Thun 0:59 1:14 4:09 2:44 0:39 9:40 0:41 0:59 3:49 1:04 1:53 1:12 1:39 0:29

32:03 34:17 37:18 39:07 42:02 43:31 44:23 44:55
0:52 2:14 3:01 1:49 2:55 1:29 0:52 0:32

118 Stephan Züger Fehlst 0:32 1:18 2:37 4:44 ----- 6:17 6:47 7:18 8:06 8:31 9:38 10:23 10:59 11:13
OLG Thun 0:32 0:46 1:19 2:07 1:33 0:30 0:31 0:48 0:25 1:07 0:45 0:36 0:14

11:48 13:25 15:13 15:54 16:46 17:27 17:56 18:18 15:37
0:35 1:37 1:48 0:41 0:52 0:41 0:29 0:22 *43



Orienthun2017-Event3-Schadau Do 11.05.2017 15:09
Zwischenzeiten Ergebnis Seite 7 OE2010 © Stephan Krämer SportSoftware 2015 

Pl tnr Name Zeit

EVERGREENS  (24) 2,5 km 20 P
1(38) 2(44) 3(47) 4(52) 5(65) 6(69) 7(60) 8(61) 9(70) 10(63) 11(59) 12(57) 13(56) 14(54)

15(53) 16(50) 17(46) 18(42) 19(36) 20(37) Ziel

1 113 Philip, Severin Gro 15:45 0:31 1:43 3:11 4:52 5:17 6:26 7:14 7:35 8:05 8:36 9:05 9:29 9:47 10:01
- 0:31 1:12 1:28 1:41 0:25 1:09 0:48 0:21 0:30 0:31 0:29 0:24 0:18 0:14

10:38 12:04 13:34 14:17 15:05 15:30 15:45
0:37 1:26 1:30 0:43 0:48 0:25 0:15

2 43 Lucien Hebeisen 17:31 0:52 2:02 2:53 4:48 5:13 6:32 7:25 7:49 8:25 9:03 9:29 10:02 10:27 10:42
OLG Thun 0:52 1:10 0:51 1:55 0:25 1:19 0:53 0:24 0:36 0:38 0:26 0:33 0:25 0:15

11:27 12:51 14:53 15:44 16:38 17:11 17:31
0:45 1:24 2:02 0:51 0:54 0:33 0:20

3 26 Nicole Grossen 17:34 0:23 1:41 2:29 4:13 4:43 5:58 6:54 7:20 7:56 8:33 9:12 9:42 10:24 10:47
OLG Thun 0:23 1:18 0:48 1:44 0:30 1:15 0:56 0:26 0:36 0:37 0:39 0:30 0:42 0:23

11:28 12:56 14:42 15:40 16:38 17:12 17:34
0:41 1:28 1:46 0:58 0:58 0:34 0:22

4 64 Susanne Balmer 18:56 0:28 2:16 3:25 5:19 5:49 7:20 8:26 8:51 9:24 10:02 10:39 11:11 11:58 12:16
- 0:28 1:48 1:09 1:54 0:30 1:31 1:06 0:25 0:33 0:38 0:37 0:32 0:47 0:18

12:56 14:16 15:59 16:53 17:56 18:36 18:56
0:40 1:20 1:43 0:54 1:03 0:40 0:20

5 91 AlainJulian Hofer 20:07 0:19 1:56 3:22 5:26 5:58 7:28 8:27 8:58 9:35 10:14 10:45 11:26 11:57 12:17
OLG Thun 0:19 1:37 1:26 2:04 0:32 1:30 0:59 0:31 0:37 0:39 0:31 0:41 0:31 0:20

12:58 14:47 16:38 17:41 19:15 19:50 20:07
0:41 1:49 1:51 1:03 1:34 0:35 0:17

5 77 Colin Plüss 20:07 1:41 3:30 4:27 6:16 6:44 8:06 9:06 9:35 10:09 10:48 11:16 11:53 12:24 12:45
OLG Thun 1:41 1:49 0:57 1:49 0:28 1:22 1:00 0:29 0:34 0:39 0:28 0:37 0:31 0:21

13:32 15:14 17:28 18:26 19:18 19:46 20:07 17:59
0:47 1:42 2:14 0:58 0:52 0:28 0:21 *43

7 6 Nils Neuenschwand 20:42 0:20 1:51 3:23 5:24 5:56 7:29 8:55 9:23 10:03 10:45 11:10 11:44 12:20 12:43
OLG Thun 0:20 1:31 1:32 2:01 0:32 1:33 1:26 0:28 0:40 0:42 0:25 0:34 0:36 0:23

13:29 15:06 17:48 18:47 19:47 20:21 20:42 18:22
0:46 1:37 2:42 0:59 1:00 0:34 0:21 *43

8 93 Laurin+ Nathan Nie 20:46 1:05 3:02 3:49 5:43 6:19 7:51 8:49 9:17 9:52 10:24 10:52 11:22 11:50 12:14
OLG Thun 1:05 1:57 0:47 1:54 0:36 1:32 0:58 0:28 0:35 0:32 0:28 0:30 0:28 0:24

13:03 14:37 17:14 18:22 19:37 20:13 20:46
0:49 1:34 2:37 1:08 1:15 0:36 0:33

9 76 Andrin Straubhaar 21:24 0:16 1:50 3:05 4:51 5:22 7:21 8:18 8:51 9:35 10:24 11:17 11:53 12:43 13:01
- 0:16 1:34 1:15 1:46 0:31 1:59 0:57 0:33 0:44 0:49 0:53 0:36 0:50 0:18

13:46 15:15 18:32 19:22 20:31 21:03 21:24 17:50
0:45 1:29 3:17 0:50 1:09 0:32 0:21 *45

10 24 Remo Grossen 21:53 1:08 2:45 4:08 5:53 7:07 8:40 9:40 10:07 10:49 11:51 12:33 13:09 13:42 14:00
OLG Thun 1:08 1:37 1:23 1:45 1:14 1:33 1:00 0:27 0:42 1:02 0:42 0:36 0:33 0:18

14:47 16:18 18:56 19:48 20:54 21:33 21:53
0:47 1:31 2:38 0:52 1:06 0:39 0:20

11 45 Heinz Wegmüller 22:02 0:20 2:08 3:01 5:07 5:41 7:20 8:24 8:56 9:40 10:24 11:09 11:52 12:22 12:45
OLG Bern 0:20 1:48 0:53 2:06 0:34 1:39 1:04 0:32 0:44 0:44 0:45 0:43 0:30 0:23

13:32 15:15 18:49 19:45 20:54 21:33 22:02
0:47 1:43 3:34 0:56 1:09 0:39 0:29

12 74 Noé Zahnd 22:09 0:19 1:55 3:11 5:06 5:32 6:51 7:47 8:09 8:42 9:22 11:45 12:13 13:33 13:52
OLG Thun 0:19 1:36 1:16 1:55 0:26 1:19 0:56 0:22 0:33 0:40 2:23 0:28 1:20 0:19

14:29 15:48 19:19 20:10 21:19 21:49 22:09 18:01
0:37 1:19 3:31 0:51 1:09 0:30 0:20 *45

13 50 Walter Tschumi 22:50 1:10 2:55 3:54 6:09 6:56 8:33 9:45 10:17 11:03 11:48 12:30 13:09 13:45 14:09
OLG Thun 1:10 1:45 0:59 2:15 0:47 1:37 1:12 0:32 0:46 0:45 0:42 0:39 0:36 0:24

15:37 17:26 19:38 20:40 21:47 22:21 22:50
1:28 1:49 2:12 1:02 1:07 0:34 0:29



Orienthun2017-Event3-Schadau Do 11.05.2017 15:09
Zwischenzeiten Ergebnis Seite 8 OE2010 © Stephan Krämer SportSoftware 2015 

Pl tnr Name Zeit

EVERGREENS  (24) 2,5 km 20 P (Forts.)

1(38) 2(44) 3(47) 4(52) 5(65) 6(69) 7(60) 8(61) 9(70) 10(63) 11(59) 12(57) 13(56) 14(54)
15(53) 16(50) 17(46) 18(42) 19(36) 20(37) Ziel

14 111 Markus Weber 23:06 0:23 3:00 4:07 6:27 7:00 8:36 9:52 10:21 10:58 11:48 12:24 13:08 13:35 13:57
OLG Hondrich 0:23 2:37 1:07 2:20 0:33 1:36 1:16 0:29 0:37 0:50 0:36 0:44 0:27 0:22

14:50 17:07 19:58 21:00 22:02 22:40 23:06
0:53 2:17 2:51 1:02 1:02 0:38 0:26

15 105 Rita Wyder 23:19 0:25 2:14 3:19 5:48 6:25 8:22 9:39 10:21 11:04 11:53 12:31 13:11 13:42 14:04
OLG Thun 0:25 1:49 1:05 2:29 0:37 1:57 1:17 0:42 0:43 0:49 0:38 0:40 0:31 0:22

14:54 16:47 19:22 20:32 22:07 22:48 23:19
0:50 1:53 2:35 1:10 1:35 0:41 0:31

16 106 Gregor Wyder 23:36 2:19 4:04 5:09 7:09 7:46 9:22 10:27 10:47 11:18 12:15 12:48 13:32 14:03 14:29
OLG Thun 2:19 1:45 1:05 2:00 0:37 1:36 1:05 0:20 0:31 0:57 0:33 0:44 0:31 0:26

15:14 17:17 19:33 20:41 22:11 23:02 23:36 20:15
0:45 2:03 2:16 1:08 1:30 0:51 0:34 *43

17 16 Yoric Züger 23:49 0:53 2:41 4:02 6:42 7:20 8:58 10:11 10:49 11:31 12:26 13:06 13:44 14:37 15:00
OLG Thun 0:53 1:48 1:21 2:40 0:38 1:38 1:13 0:38 0:42 0:55 0:40 0:38 0:53 0:23

15:47 17:46 20:15 21:11 22:29 23:29 23:49 14:11
0:47 1:59 2:29 0:56 1:18 1:00 0:20 *55

18 54 Michaela Müller 24:34 2:05 3:38 5:02 7:04 7:35 9:12 10:19 10:49 11:29 12:22 15:03 15:32 16:00 16:25
OLG Thun 2:05 1:33 1:24 2:02 0:31 1:37 1:07 0:30 0:40 0:53 2:41 0:29 0:28 0:25

17:50 19:18 21:41 22:35 23:40 24:10 24:34 13:11 22:16
1:25 1:28 2:23 0:54 1:05 0:30 0:24 *57 *43

19 82 Andrea Dätwyler 24:54 0:55 2:23 3:22 5:30 6:10 7:59 9:18 9:54 10:37 11:55 12:43 13:42 14:11 14:44
OLG Hondrich 0:55 1:28 0:59 2:08 0:40 1:49 1:19 0:36 0:43 1:18 0:48 0:59 0:29 0:33

15:43 18:08 21:19 22:24 24:00 24:34 24:54
0:59 2:25 3:11 1:05 1:36 0:34 0:20

20 108 Tabea Steiner 25:07 0:47 2:34 3:44 6:01 6:34 8:48 10:02 10:40 11:13 12:14 13:02 13:42 14:10 14:33
OLG Hondrich 0:47 1:47 1:10 2:17 0:33 2:14 1:14 0:38 0:33 1:01 0:48 0:40 0:28 0:23

15:47 17:52 21:19 22:32 24:01 24:38 25:07
1:14 2:05 3:27 1:13 1:29 0:37 0:29

21 18 Markus Kiener 25:17 0:23 2:11 3:18 5:49 6:34 8:39 9:49 10:23 11:07 11:56 12:40 13:32 15:46 16:10
OLG Thun 0:23 1:48 1:07 2:31 0:45 2:05 1:10 0:34 0:44 0:49 0:44 0:52 2:14 0:24

17:00 19:06 21:31 22:43 23:59 24:49 25:17
0:50 2:06 2:25 1:12 1:16 0:50 0:28

22 53 Regula Iseli 26:26 1:32 3:41 4:49 7:29 8:06 10:18 11:24 12:07 12:58 14:09 16:35 17:11 17:41 18:04
OLG Thun 1:32 2:09 1:08 2:40 0:37 2:12 1:06 0:43 0:51 1:11 2:26 0:36 0:30 0:23

19:26 21:07 23:26 24:22 25:25 25:57 26:26
1:22 1:41 2:19 0:56 1:03 0:32 0:29

23 28 Guntram Knauer 28:41 0:39 3:04 4:27 7:28 8:14 10:38 12:13 12:56 13:50 14:48 15:39 16:34 17:20 17:50
OLG Thun 0:39 2:25 1:23 3:01 0:46 2:24 1:35 0:43 0:54 0:58 0:51 0:55 0:46 0:30

18:51 21:22 24:05 25:27 27:14 28:02 28:41
1:01 2:31 2:43 1:22 1:47 0:48 0:39

24 13 Ronja Torpo 29:14 1:13 5:32 7:47 10:27 11:41 13:14 14:35 15:00 15:36 16:28 17:09 17:58 19:03 19:19
OLG Thun 1:13 4:19 2:15 2:40 1:14 1:33 1:21 0:25 0:36 0:52 0:41 0:49 1:05 0:16

20:07 21:53 25:27 26:45 28:19 28:52 29:14 6:25 26:14
0:48 1:46 3:34 1:18 1:34 0:33 0:22 *46 *43



Orienthun2017-Event3-Schadau Do 11.05.2017 15:09
Zwischenzeiten Ergebnis Seite 9 OE2010 © Stephan Krämer SportSoftware 2015 

Pl tnr Name Zeit

RUNNERS  (18) 2,1 km 17 P
1(39) 2(41) 3(48) 4(52) 5(65) 6(66) 7(64) 8(70) 9(61) 10(57) 11(55) 12(53) 13(49) 14(45)

15(43) 16(36) 17(37) Ziel

1 85 Joel+Liv Plüss+ Hall 13:51 0:20 0:56 1:34 3:10 3:39 4:02 4:35 5:25 6:03 7:13 7:49 8:37 9:33 11:13
OLG Thun 0:20 0:36 0:38 1:36 0:29 0:23 0:33 0:50 0:38 1:10 0:36 0:48 0:56 1:40

11:53 12:45 13:25 13:51
0:40 0:52 0:40 0:26

2 90 Nellie+Lina+Li Torp 14:31 0:25 1:07 1:58 3:38 4:18 4:39 5:22 6:08 6:37 7:55 8:20 9:05 10:06 11:49
OLG Thun 0:25 0:42 0:51 1:40 0:40 0:21 0:43 0:46 0:29 1:18 0:25 0:45 1:01 1:43

12:24 13:30 14:08 14:31
0:35 1:06 0:38 0:23

3 102 Fabian Hirschi 14:45 0:18 0:53 1:37 3:04 3:46 4:24 5:06 5:51 6:21 7:43 8:14 9:49 10:37 12:11
- 0:18 0:35 0:44 1:27 0:42 0:38 0:42 0:45 0:30 1:22 0:31 1:35 0:48 1:34

12:40 13:38 14:23 14:45
0:29 0:58 0:45 0:22

4 89 Valentin Seibel 14:52 0:18 0:49 1:51 3:26 4:02 4:27 5:01 5:49 6:25 7:56 8:23 9:16 10:17 12:05
OLG Hondrich 0:18 0:31 1:02 1:35 0:36 0:25 0:34 0:48 0:36 1:31 0:27 0:53 1:01 1:48

12:37 13:46 14:30 14:52
0:32 1:09 0:44 0:22

5 81 Finn+Lewin Kempf+ 15:03 0:20 1:01 1:59 3:53 4:29 4:56 5:36 6:34 7:01 8:47 9:15 10:00 10:54 12:34
OLG Thun 0:20 0:41 0:58 1:54 0:36 0:27 0:40 0:58 0:27 1:46 0:28 0:45 0:54 1:40

13:09 14:02 14:40 15:03
0:35 0:53 0:38 0:23

6 83 Lena Schmid 16:09 0:20 0:50 1:34 3:18 3:49 4:20 5:02 5:51 6:24 8:55 9:26 10:08 11:11 12:46
OLG Thun 0:20 0:30 0:44 1:44 0:31 0:31 0:42 0:49 0:33 2:31 0:31 0:42 1:03 1:35

13:22 15:05 15:45 16:09
0:36 1:43 0:40 0:24

7 12 Samira Meier 16:14 0:50 1:19 2:04 3:40 4:32 4:59 5:43 6:38 7:15 9:33 10:06 10:49 11:44 13:31
OLG Thun 0:50 0:29 0:45 1:36 0:52 0:27 0:44 0:55 0:37 2:18 0:33 0:43 0:55 1:47

14:06 15:11 15:53 16:14
0:35 1:05 0:42 0:21

8 87 Alice Messerli 16:20 0:23 1:03 1:46 3:22 3:56 4:45 5:28 6:20 6:51 8:26 9:20 10:16 11:15 13:08
OLG Thun 0:23 0:40 0:43 1:36 0:34 0:49 0:43 0:52 0:31 1:35 0:54 0:56 0:59 1:53

13:38 15:07 15:57 16:20
0:30 1:29 0:50 0:23

9 78 Irina Tobler 16:21 0:20 0:52 1:56 3:46 4:12 4:36 5:21 6:25 6:59 8:41 9:30 10:14 11:33 13:33
OLG Thun 0:20 0:32 1:04 1:50 0:26 0:24 0:45 1:04 0:34 1:42 0:49 0:44 1:19 2:00

14:19 15:32 15:59 16:21
0:46 1:13 0:27 0:22

10 109 Nina Iseli 16:56 0:26 1:14 2:06 4:10 4:38 5:12 6:15 7:07 8:09 9:25 9:54 10:51 11:57 14:18
OLG Thun 0:26 0:48 0:52 2:04 0:28 0:34 1:03 0:52 1:02 1:16 0:29 0:57 1:06 2:21

14:36 15:57 16:30 16:56
0:18 1:21 0:33 0:26

10 86 Sophie Nyfeler 16:56 0:26 1:09 1:59 3:50 4:27 5:00 5:45 6:47 7:25 9:19 9:54 10:43 11:49 13:52
OLG Thun 0:26 0:43 0:50 1:51 0:37 0:33 0:45 1:02 0:38 1:54 0:35 0:49 1:06 2:03

14:28 15:47 16:29 16:56
0:36 1:19 0:42 0:27

12 21 Nathan Richard 18:12 0:26 1:01 1:54 3:50 4:23 4:54 6:23 7:17 8:21 10:09 11:11 12:04 13:17 15:25
OLG Thun 0:26 0:35 0:53 1:56 0:33 0:31 1:29 0:54 1:04 1:48 1:02 0:53 1:13 2:08

16:03 17:10 17:50 18:12 10:36
0:38 1:07 0:40 0:22 *56

13 123 Martin Frank 20:01 0:40 1:20 2:16 3:57 4:46 5:20 6:58 8:36 9:15 10:52 11:31 12:31 13:38 15:41
OLG Thun 0:40 0:40 0:56 1:41 0:49 0:34 1:38 1:38 0:39 1:37 0:39 1:00 1:07 2:03

16:43 18:16 19:26 20:01
1:02 1:33 1:10 0:35



Orienthun2017-Event3-Schadau Do 11.05.2017 15:09
Zwischenzeiten Ergebnis Seite 10 OE2010 © Stephan Krämer SportSoftware 2015 

Pl tnr Name Zeit

RUNNERS  (18) 2,1 km 17 P (Forts.)

1(39) 2(41) 3(48) 4(52) 5(65) 6(66) 7(64) 8(70) 9(61) 10(57) 11(55) 12(53) 13(49) 14(45)
15(43) 16(36) 17(37) Ziel

14 2 Jael+Oxana Züger+S 21:09 0:23 1:14 2:43 4:57 6:09 6:36 7:38 9:11 10:02 12:05 12:44 14:00 15:30 17:38
OLG Thun 0:23 0:51 1:29 2:14 1:12 0:27 1:02 1:33 0:51 2:03 0:39 1:16 1:30 2:08

18:29 20:04 20:46 21:09
0:51 1:35 0:42 0:23

15 117 Lia Häberli 22:42 0:48 1:40 2:35 4:45 7:03 7:21 8:28 9:52 11:06 12:57 14:03 15:02 16:21 19:22
- 0:48 0:52 0:55 2:10 2:18 0:18 1:07 1:24 1:14 1:51 1:06 0:59 1:19 3:01

20:09 21:27 22:16 22:42
0:47 1:18 0:49 0:26

16 65 Laurat Adan 23:06 0:22 0:57 1:46 3:34 4:15 5:00 5:49 11:30 12:12 14:54 15:24 16:19 17:42 19:40
OLG Thun 0:22 0:35 0:49 1:48 0:41 0:45 0:49 5:41 0:42 2:42 0:30 0:55 1:23 1:58

20:27 21:56 22:39 23:06
0:47 1:29 0:43 0:27

17 110 Anouk+ Mira Zahnd 28:40 0:56 2:26 4:23 6:35 7:41 8:28 9:43 11:51 12:45 16:41 18:12 19:46 21:11 24:45
OLG Thun 0:56 1:30 1:57 2:12 1:06 0:47 1:15 2:08 0:54 3:56 1:31 1:34 1:25 3:34

25:31 27:18 28:20 28:40
0:46 1:47 1:02 0:20

88 Vincent+Leo Seibel Fehlst 0:21 1:10 2:28 4:28 5:22 5:59 6:34 7:42 8:29 10:17 10:41 11:31 ----- 15:06
OLG Hondrich 0:21 0:49 1:18 2:00 0:54 0:37 0:35 1:08 0:47 1:48 0:24 0:50 3:35

15:41 17:11 18:14 18:42
0:35 1:30 1:03 0:28



Orienthun2017-Event3-Schadau Do 11.05.2017 15:09
Zwischenzeiten Ergebnis Seite 11 OE2010 © Stephan Krämer SportSoftware 2015 

Pl tnr Name Zeit

SPRINTERS  (21) 1,5 km 11 P
1(39) 2(41) 3(48) 4(52) 5(49) 6(45) 7(31) 8(34) 9(35) 10(36) 11(37) Ziel

1 68 Riona Züblin 9:52 0:15 0:47 1:29 3:22 4:38 6:27 7:39 8:11 8:44 9:04 9:33 9:52
OLG Thun 0:15 0:32 0:42 1:53 1:16 1:49 1:12 0:32 0:33 0:20 0:29 0:19

2 70 Nina Monti di Sopra 10:03 0:17 0:51 1:31 3:22 4:40 6:29 7:43 8:14 8:44 9:07 9:37 10:03
OLG Thun 0:17 0:34 0:40 1:51 1:18 1:49 1:14 0:31 0:30 0:23 0:30 0:26

3 69 Yaël Heiniger 10:06 0:19 0:51 1:36 3:25 4:42 6:34 7:42 8:17 8:46 9:10 9:40 10:06
- 0:19 0:32 0:45 1:49 1:17 1:52 1:08 0:35 0:29 0:24 0:30 0:26

4 29 Andina Wagner 10:44 0:21 1:05 1:50 3:33 5:23 7:11 8:05 8:47 9:13 9:44 10:21 10:44
OLG Thun 0:21 0:44 0:45 1:43 1:50 1:48 0:54 0:42 0:26 0:31 0:37 0:23

5 52 Alwina Sraubhaar 11:34 0:28 1:08 2:07 3:35 5:11 6:54 7:55 8:44 9:29 10:08 11:06 11:34
OLG Thun 0:28 0:40 0:59 1:28 1:36 1:43 1:01 0:49 0:45 0:39 0:58 0:28

6 63 Katja Zobrist 11:50 0:15 0:43 1:26 3:41 4:44 7:44 8:40 9:18 9:37 10:06 11:33 11:50
LV Thun 0:15 0:28 0:43 2:15 1:03 3:00 0:56 0:38 0:19 0:29 1:27 0:17

7 96 Gil Messerli 12:28 0:36 1:16 2:25 4:23 6:15 8:27 9:41 10:24 10:55 11:26 12:06 12:28
OLG Thun 0:36 0:40 1:09 1:58 1:52 2:12 1:14 0:43 0:31 0:31 0:40 0:22

8 73 Darleen Pfister 12:34 0:19 0:55 1:45 3:18 4:35 6:10 7:14 7:52 8:10 8:44 9:22 12:34
- 0:19 0:36 0:50 1:33 1:17 1:35 1:04 0:38 0:18 0:34 0:38 3:12

9 40 Nico Züger 13:41 0:23 1:25 2:43 5:08 6:50 9:14 10:24 11:07 11:28 12:27 13:10 13:41
OLG Thun 0:23 1:02 1:18 2:25 1:42 2:24 1:10 0:43 0:21 0:59 0:43 0:31

10 27 Marianne Hofer 13:49 0:27 1:09 2:04 3:58 5:23 7:36 8:38 9:24 9:45 10:21 13:18 13:49
- 0:27 0:42 0:55 1:54 1:25 2:13 1:02 0:46 0:21 0:36 2:57 0:31

11 37 Marius Zbinden 16:17 0:26 1:11 2:09 3:56 5:22 7:29 8:38 11:08 11:35 12:35 15:46 16:17
OLG Thun 0:26 0:45 0:58 1:47 1:26 2:07 1:09 2:30 0:27 1:00 3:11 0:31

12 8 Olivia Steiner 16:58 1:18 1:53 2:51 4:41 6:10 8:18 9:30 10:14 10:36 11:06 16:32 16:58
- 1:18 0:35 0:58 1:50 1:29 2:08 1:12 0:44 0:22 0:30 5:26 0:26

13 100 Rahel,+Kiril Tresc+ 17:11 0:19 0:56 2:15 4:32 6:05 9:11 10:30 11:22 12:00 14:08 16:47 17:11
- 0:19 0:37 1:19 2:17 1:33 3:06 1:19 0:52 0:38 2:08 2:39 0:24

14 84 Timo Monti 18:31 0:30 1:30 2:48 5:43 8:19 12:38 14:05 15:33 16:19 17:17 18:03 18:31
OLG Thun 0:30 1:00 1:18 2:55 2:36 4:19 1:27 1:28 0:46 0:58 0:46 0:28

15 31 Jael Beutler 19:20 1:08 2:13 4:34 7:45 10:42 13:13 14:56 15:46 16:13 17:04 18:49 19:20
- 1:08 1:05 2:21 3:11 2:57 2:31 1:43 0:50 0:27 0:51 1:45 0:31

16 22 Andrin Wegmüller 19:27 0:47 3:01 4:13 6:34 8:42 11:36 13:17 14:55 15:55 17:04 18:53 19:27
ol.biel.seeland 0:47 2:14 1:12 2:21 2:08 2:54 1:41 1:38 1:00 1:09 1:49 0:34

17 11 Beatrice Aeschliman 21:01 0:40 1:57 3:29 7:00 9:46 14:46 16:32 17:38 18:16 19:13 20:20 21:01
ol norska 0:40 1:17 1:32 3:31 2:46 5:00 1:46 1:06 0:38 0:57 1:07 0:41

18 33 Noemi Beutler 22:25 0:54 2:34 4:44 8:49 11:26 16:03 18:06 19:14 19:56 20:42 21:52 22:25
- 0:54 1:40 2:10 4:05 2:37 4:37 2:03 1:08 0:42 0:46 1:10 0:33

19 30 Miro Wagner 25:25 0:32 1:55 4:04 7:45 12:22 15:19 16:50 18:32 19:51 23:37 24:53 25:25
OLG Thun 0:32 1:23 2:09 3:41 4:37 2:57 1:31 1:42 1:19 3:46 1:16 0:32

20 32 Timea Wagner 25:51 0:37 1:51 4:06 8:55 12:33 16:50 19:32 21:16 22:25 23:48 25:16 25:51
OLG Thun 0:37 1:14 2:15 4:49 3:38 4:17 2:42 1:44 1:09 1:23 1:28 0:35

21 34 Meo Niederhauser 29:37 0:22 1:17 3:00 5:22 8:10 10:17 11:26 12:20 12:45 13:19 29:09 29:37
OLG Thun 0:22 0:55 1:43 2:22 2:48 2:07 1:09 0:54 0:25 0:34 15:50 0:28



Orienthun2017-Event3-Schadau Do 11.05.2017 15:09
Zwischenzeiten Ergebnis Seite 12 OE2010 © Stephan Krämer SportSoftware 2015 

Pl tnr Name Zeit

FAMILIE  (6) 1,9 km 16 P
1(39) 2(41) 3(48) 4(52) 5(65) 6(66) 7(64) 8(62) 9(57) 10(55) 11(53) 12(49) 13(48) 14(41)

15(36) 16(37) Ziel

1 15 Mey Zahnd 20:50 0:22 0:57 2:09 4:32 6:02 6:55 8:14 9:13 10:40 11:47 13:03 14:46 17:04 18:29
OLG Thun 0:22 0:35 1:12 2:23 1:30 0:53 1:19 0:59 1:27 1:07 1:16 1:43 2:18 1:25

19:28 20:27 20:50
0:59 0:59 0:23

2 59 Silas, Elin, Nic Wer 21:00 0:22 1:22 2:25 4:46 6:09 6:48 7:59 9:11 10:34 11:39 13:23 14:42 16:36 18:06
- 0:22 1:00 1:03 2:21 1:23 0:39 1:11 1:12 1:23 1:05 1:44 1:19 1:54 1:30

19:28 20:26 21:00
1:22 0:58 0:34

2 60 Levin+Anea+M+D Gy 21:00 0:22 1:22 2:25 4:46 6:09 6:48 7:59 9:11 10:34 11:39 13:23 14:42 16:36 18:06
- 0:22 1:00 1:03 2:21 1:23 0:39 1:11 1:12 1:23 1:05 1:44 1:19 1:54 1:30

19:28 20:26 21:00
1:22 0:58 0:34

4 14 Nino Lauber 22:17 0:50 2:01 3:14 6:19 7:17 7:59 9:20 10:24 11:45 12:50 14:11 15:50 18:10 19:31
- 0:50 1:11 1:13 3:05 0:58 0:42 1:21 1:04 1:21 1:05 1:21 1:39 2:20 1:21

20:39 21:35 22:17
1:08 0:56 0:42

5 66 Laurin Zettel 28:50 0:35 1:36 2:45 4:56 6:45 12:48 14:16 15:59 17:41 18:24 20:00 21:31 25:00 26:31
OLG Thun 0:35 1:01 1:09 2:11 1:49 6:03 1:28 1:43 1:42 0:43 1:36 1:31 3:29 1:31

27:23 28:23 28:50
0:52 1:00 0:27

42 Lia+Jonas+ Mari Hä Fehlst 0:49 1:38 2:21 4:18 4:54 7:05 7:45 8:31 10:17 12:29 ----- 14:51 16:30 19:07
- 0:49 0:49 0:43 1:57 0:36 2:11 0:40 0:46 1:46 2:12 2:22 1:39 2:37

19:46 20:49 21:25
0:39 1:03 0:36


